ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE

GABINETE DO PREFEITO

Rua Senador Máximo – nº. 35 – 1º Andar – CEP 57.250-000 – Centro – Campo Alegre/AL

(82) 3275-1505 / 3275-1606 E-mail: gabinete@campoalegre.al.gov.br
CNPJ: 12.264.628/0001-83

Campo Alegre – AL, 17 de novembro de 2021

Ofício GP nº 188/2021

A Sua Senhoria o Senhor
Mosart da Silva Amaral
Secretário de Estado do Transporte e Desenvolvimento Urbano
Secretaria de Estado do Transporte e Desenvolvimento Urbano - SETRAND
Rua Boa Vista, 453 - Centro.
Maceió - CEP: 57020-110

Assunto: Solicitação de efetivação de convênio e envio de documentos referente às obras de
Pavimentação em Paralelepípedo e Drenagem de Águas Pluviais de Ruas no Município de
Campo Alegre.

                   Senhor Secretário;

    A Prefeitura Municipal de Campo Alegre, inscrita CNPJ nº 12.264.628/0001-83, com sede na

Rua Rua Senador Máximo, 35 – 1º andar – Centro, através do Gabinete do Exmo. Sr. Prefeito

Nicolas Teixeira Tavares Pereira, vem por meio deste solicitar que seja efetuado Convênio de

Repasse entre a Prefeitura Municipal de Campo Alegre e o Governo do Estado para as obras de

Pavimentação em Paralelepípedo e Drenagem de Águas Pluviais de Ruas no Município.

     Encaminhamos os documentos abaixo relacionados, referente à obra acima epigrafada.

- Especificações Técnicas;

- Memorial Descritivo;

- Planilhas Orçamentárias não desonerada;

- Cotações;

- Memórias de Cálculo;

- Curva ABC;

- BDIs;

- Projetos;

ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE

GABINETE DO PREFEITO

Rua Senador Máximo – nº. 35 – 1º Andar – CEP 57.250-000 – Centro – Campo Alegre/AL

(82) 3275-1505 / 3275-1606 E-mail: gabinete@campoalegre.al.gov.br
CNPJ: 12.264.628/0001-83

- Declaração do Projetista,

- Declaração do Orçamentista;

- Declaração de Aprovação do Projeto e

- Declaração de Titularidade e Compromisso de Indenização.

Sem mais para o momento,

Atenciosamente,

___________________________________________
Nicolas Teixeira Tavares Pereira

Prefeito

		2021-11-17T16:53:47-0300
	NICOLAS TEIXEIRA TAVARES PEREIRA:02209646456

		2021-11-17T16:54:04-0300
	NICOLAS TEIXEIRA TAVARES PEREIRA:02209646456